
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Daniela Doležalová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Komparace českých a polských jednotek požární ochrany  

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,14) 

 

 

Provedl jsem posouzení práce v souladu se SR 33/2019. Práce vykazuje shodu 2 procenta ve 

27 dokumentech a konstatuji, že práce není plagiát.  

Autorka si zvolila aktuální a náročné téma z hlediska dostupnosti literárních zdrojů, kdy část 

z porovnávací strany je v originálním textu – polštině. Porovnávala spolupráci ve 3 krajích, 

kdy nalezla v procesu hodnocení nedostatky. Správně použila SWOT analýzu, jejíž závěry jsou 

relevantní. Na základě porovnání přístupů k vyslání jednotek v rámci přeshraniční spolupráce 

navrhla informační systém, který by umožňoval zrychlit a zefektivnit procesy vysílání jednotek 

k zásahu. Práce jako celek působí kompaktně, návrhy, diskuse a celkový závěr je reálný a 

aplikovatelný pro hraniční jednotky. 

K práci nemám otázky. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


